FiN 26° Memorial Chiara Giavi - 3° Trofeo Giovanni Menegon
VENETO

200 Dorso

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O~NEFENKMOOIW

Atleta

GOTTARDO SOPHIE
ZAMBON GINEVRA
MALLIA MADDALENA
BRUGNOLI ALLEGRA
SOMMAVILLA SIRIA
PUJATTI GRETA
TOMBARI SOFIA
PERENZIN MARGHERITA

RISULTATI

Finale

Anno

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA TEAM ASD

FANUM FORTUNAE NUOTO
RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
06/01/2026

Cat.: Juniores F

Tempo

02:18.92
02:19.09
02:20.98
02:22.89
02:26.22
02:26.23
02:26.35
02:33.16

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

